149
     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
Р Е Ш Е Н И Е
от  23.11.2017 года  №  149                                             рп. Некрасовское
Об утверждении соглашения
о передаче осуществления части полномочий
по решению  вопросов местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое соглашение, заключенное между органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района и органами местного самоуправления сельского поселения Некрасовское о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от сельского поселения Некрасовское Некрасовскому муниципальному району:
- обеспечение проживающих, в поселении и нуждающихся в жилых помещениях граждан жилыми помещениями, в части поддержки молодых семей в приобретении (строительстве)  жилья в рамках реализации региональной программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории Ярославской области на 2011-2020 годы», утвержденной Постановлением Правительства Ярославской области от 26.01.2011 № 9-п
2. Полномочия, указанные в пункте 1 решения, передаются на период с 01.01.2018 г. по 31.12.2018г.
3.Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2018 года.
Председатель Муниципального		Глава сельского поселения Совета __________А.Г.Корнилов		Некрасовское _________ В.А.Лосев
[bookmark: _GoBack]